제 1 조 : 2026회계연도 우송정보대학 산학협력단 현금예산총액은 수입·지출 각각 육십구억사천칠백일십칠만팔천원(6,947,178,000원

한다.

제 2 조 : 예산편성은 산학협력단 회계처리 규칙에 의하여 편성하였다.

국고보조사업은 산학협력단 회계처리 규칙 제13조(예산의 전용)에도 불구하고 사업계획 변경에 따라 조정 집행할 수 있다.

제 3 조 : 주요사업으로는 산학협력계약을 체결·이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재정사업, 국고사업단 등에 대한

종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술이전 및 사업화 촉진 등에 필요한 기반 구축과 산학협력단 운영 중장기발전